

KS Holding, Vodskov ApS

Følfodvej 22, 9310 Vodskov

CVR-nr. 28 89 05 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2021.

Niels Jørgen Kjærsgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KS Holding, Vodskov ApS Følfodvej 22 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 28 89 05 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Jørgen Kjærsgaard Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -692 t.kr. mod 338 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.913	-6.125
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-722.822	323.378
Andre finansielle indtægter	46.086	44.495
Øvrige finansielle omkostninger	-452	-14.871
Resultat før skat	-683.101	346.877
Skat af årets resultat	-8.712	-8.426
Årets resultat	-691.813	338.451
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-805.687	57.617
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	874	170.234
Disponeret i alt	-691.813	338.451

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	1.076.762
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.076.762
Anlægsaktiver i alt	0	1.076.762
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	912.981
Tilgodehavende selskabsskat	85.288	46.574
Andre tilgodehavender	1.723.538	620.301
Tilgodehavender i alt	1.808.826	1.579.856
Likvide beholdninger	87.056	34.101
Omsætningsaktiver i alt	1.895.882	1.613.957
Aktiver i alt	1.895.882	2.690.719

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	805.687
Overført resultat	1.568.074	1.567.200
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>1.806.074</u>	<u>2.608.487</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Anden gæld	84.308	76.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>89.808</u>	<u>82.232</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>89.808</u>	<u>82.232</u>
Passiver i alt	<u>1.895.882</u>	<u>2.690.719</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	748.070	1.396.967	108.000	2.378.037
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	57.617	170.233	110.600	338.450
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	805.687	1.567.200	110.600	2.608.487
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-805.687	874	113.000	-691.813
	125.000	0	1.568.074	113.000	1.806.074

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	167.136	167.136
Afgang i årets løb	<u>-167.136</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>167.136</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	909.626	706.286
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	323.377
Årets tilbageførsler på afgang	-805.687	0
Udbytte	<u>-103.939</u>	<u>-120.037</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>909.626</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>1.076.762</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
